- 1 -

关于调整后勤处（后勤发展总公司）以案促改

工作领导小组的通知

各党支部、各单位：

为进一步深化标本兼治，以治标促治本，常态长效推进以案促

改工作，根据工作需要和人员变动情况，经处党委研究，决定对后

勤处（后勤发展总公司）以案促改工作领导小组组成人员进行调整。

现将调整后的名单通知如下：

组 长：孙西超 赵传兴

成 员：王国栋 苏 楠 郭建宏 李长旗

中 共 河 南 农 业 大 学
后勤处（后勤发展总公司）委员会 文件

后勤党发[2021]7 号

- 2 -

陈喜涛 穆红伟 刘明阳

领导小组下设办公室，办公室设在后勤处（后勤发展总公司）

办公室，办公室主任由刘明阳兼任。

领导小组负责统筹协调推进各部门做好以案促改工作；各党支

部负责把以案促改工作列入党员干部教育内容，教育党员干部受警

醒、明底线、知敬畏；各部门负责将以案促改工作列入部门工作重

点，着力发现问题，督促问题整改，推动工作落实；办公室负责推

进以案促改专项工作日常事务，宣传以案促改工作的典型事例和突

出成效，扩大覆盖面和影响力。

中共河南农业大学

后勤处（后勤发展总公司）委员会

2021 年 5 月 31 日

主题词：机构调整 以案促改 领导小组 通知
───────────────────────────────
河南农大后勤处（后勤发展总公司）办公室 2021 年 5 月 31 日印发

───────────────────────────────
（共 20 份）